
 
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.04.2013                               №  410 

г. Кирово-Чепецк 

 
О результатах оценки эффективности  реализации в 2012 году 

долгосрочных целевых программ, финансирование которых предлагается 

осуществлять в 2014 году 

 

 

В соответствии с постановлением  главы администрации муниципального 

образования от 24.04.2009 № 638 «О разработке, формировании и реализации  

муниципальных программ на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 30.07.2009 №1336, от 25.04.2012 № 811, от 29.12.2012 № 

3751), протоколом  заседания комиссии по инвестиционной политике при 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 18.04.2013 № 5 «Об оценке эффективности реализации 

долгосрочных целевых  программ муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области за 2012 год», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Признать  эффективными, целесообразными в 2014 году  следующие 

долгосрочные целевые программы: 

1.1. «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы». 



1.2. «Организация работы с молодёжью в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2012-2014 годы». 

1.3. «Забота» на 2012-2014 годы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

1.4. «Безопасность в муниципальных образовательных учреждениях 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на  

2012-2014 годы». 

1.5. «Газификация  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2012-2014 годы». 

1.6. «Развитие мест массового отдыха в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011 -2015 годы». 

1.7. «Информатизация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2012-2014 годы». 

2. Признать целесообразными к финансированию в 2014 году, но 

требующими выполнения  отдельных мероприятий в 2013 году:  

2.1. «Обеспечение жильём молодых семей муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2015 годы»; 

2.2. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 

2011-2015 годы» - в части  показателей эффективности  с учетом их 

фактического выполнения. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области   по экономическим вопросам  

Э.В.Пантелеева. 

 

 

Глава  администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                  В.Г.Жилин 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

 

Заведующий отделом социально-   

экономического развития администрации  

города Кирово-Чепецка                                                                Т.П.Стародумова                                          

 

 

 
СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка по  

экономическим вопросам                                                             Э.В.Пантелеев 

 

 

Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка, 

начальник финансового управления                                           Г.Г.Шавлова 

 

 

Начальник правового управления   

администрации города Кирово-Чепецка                                     Н.С.Двинина 

 

 

Главный  специалист отдела 

организационного обеспечения 

администрации города Кирово-Чепецка                                     Л.Е.Вахрушева                            

 

 

Разослать: 

 

дело – 3 

 

Финансовое управление администрации – 1 

 

Отдел социально-экономического развития- 1                                               
 
 

Подлежит опубликованию в Информационном  бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области.  

 

 
Стародумова Татьяна Петровна  

 (83361) 4-11-29 


